sl g e

BaaEREEEEEEED
Bkl

007

o lt[a[%

RESTAURATION

720

Halloumi 718 na 712 10 708 706 | 704 ( 702 | 700

217

2|8 | FHIHH

o1/

Q
Sl

66 [ou | ow | o0 FADOC

800 RICHELIEU/YAMASKA

ﬁ LES GRANDES CONFERENCES

600

! MOITIE
' MOITIE

1

TIRAGE

SONDAGE

CONFERENCES
SILENCIEUSES
INFORMATIVES

ESPACE
PHOTO

110

ENTREE / SORTIE

ATM

M\

GUICHET

4

A

A Sens Canin

Action Sports 90 plus

Alliance des Communautes Culturelles pour
'Egalité dans la Santé et les Services Sociaux
Association des grands-parents du Québec

Bemer Nicole Hache
Beneva

Bien Chez Sol

Bijou Magnetique Sante
Bleu Eco

Bromont Campervan

C

Cactus Production Sonore

Cardio Plein air St-Hyacinthe / St-Hilaire
Celébrant Eugene Gagnon - Le Nouveau Penser
Centre d'histoire de Saint-Hyacinthe

Centre d'action béenévole Région St-Hyacinthe
Centre des arts Juliette-Lassonde de Saint-Hyacinthe
Century 21Elite Agence Immohiliére

Chartwell Manoir Archer

CinéMaska

Clinique Mémoire

Clinigues Somnos

Collection Chantal Lacroix

Complexe EV

Complexe Le Saphir & Résidence I'Eau-Vive
Cooperative Aux P'tits Soins

Créations Harmonie

Cuisines Rive-Sud

Domaine De Lavoie

E

Emu Dundee

Espace Photo - FADOQ - Région Richelieu-Yamaska
Esthetique Brigitte

Expert Batiment

ExPress Mag

F

-ADOQ - Region Richelieu-Yamaska
-irme d'edition Noel Vinet
-ondation EMQ

-ondation Metamorphose Libellule

/08
800

013
616

314-1
107
300
214-1
203
112

019
206
213
610
o1/
215
313
217
614
4038
/12
/18
401
211
612
013
/14

/06

209
110
218

306

004

600
313-2
304
02

G

5authier Gasnal Audioprothésistes
5estion Markam
5F Podologue inc.

GNR Corbus
Granites William

|deal Protein - Nathalie Turcotte
Industrielle Alliance, Assurance et services
financiers Drummondville

Iron Bodyfit Canada

L

_a Boucle D'erable

a Cordée

_a Legion Royale Canadienne -

-iliale Auclair 121 - Otterburn Park

_e Courrier de St-Hyacinthe

_e Curateur public du Québec

_e nid du golfeur

_e Vieux Balsamique

_es Alcooligues Anonymes du Québec
_es Amis du Crépuscule

_es Centres Masliah audioprothésistes
_es cuirs Bermont Inc.

_es Jardins Bleu et Or

_es Jardins de la Yamaska

_es Résidences Solell

_ib Mont-Saint-Hilaire

_ire et Faire Lire

_obe

_ola savon

Mary Kay

Matelas Leia - Equipements Médicaux Leika
Miel Fontaine

Mouvement Retrouvailles

Niagara
Niagara
Nu Skin - Anne Cloutier

0

Office d'Habitation des Maskoutains et d’Acton

5O+ EXPOSANTS

RICHELIEU-YAMASKA

311
/20
200
216

113

307

302
209

214-2
406

208
105
210
410
109
007/
202
201
204
404
/10
301
400
005

101
016

309
312
001
009

413
409
310

303

P

Panier Santé Dame Nature 015
Parfait Ménage - Service du Nord Versant SEC /04
Passion Alpagas 212
PetMobhile 011
Popeye’s suppléments Québec et Maritimes 405
Powerlace 207
Pro JukeBox 412-1
Pur Noisetier 402
R

ReHauss par Eco Cuisine Design 411
Remax Renaissance 115
Résidence Funéraire Maska 414
Résidence Riviére Richelieu - Gestion AJE inc. 308
Résidences Funéraires Mongeau 318
Royale-Hair Styling Technology 416
S

Service Canada 317/
Société Alzheimer des Maskoutains — Vallée des Patriotes 03
Soins Hygiéne Dentaire Marisol Vargas-Sanchez 315
Soins MIAD 412-2
Solution Idéale 111
Solution Idéale /02
T

Tupperware - Anne Mercier 305
V

Vacances Célébritours 319
Vignoble Chateau Fontaine /00
V4

Zinzino 314-2



