



EXPOSANTS

À Sens Canin	708
Action Sports 50 plus	800
Alliance des Communautés Culturelles pour	E10
l'Égalité dans la Santé et les Services Sociaux Association des grands-parents du Québec	513 616
	010
B	
Bemer Nicole Haché	314-1
Beneva	107
Bien Chez Soi	300
Bijou Magnétique Santé	214-1 203
Bleu Eco Bromont Campervan	112
	112
C	
Cactus Production Sonore	519
Cardio Plein air St-Hyacinthe / St-Hilaire	206
Célébrant Eugène Gagnon - Le Nouveau Penser	213
Centre d'histoire de Saint-Hyacinthe	610 517
Centre d'action bénévole Région St-Hyacinthe	517 e 215
Centre des arts Juliette-Lassonde de Saint-Hyacinthe Century 21 Élite Agence Immobilière	313
Chartwell Manoir Archer	217
CinéMaska	614
Clinique Mémoire	408
Cliniques Somnos	712
Collection Chantal Lacroix	718
Complexe EV	401
Complexe Le Saphir & Résidence l'Eau-Vive	211
Cróctione Hermonio	612 518
Créations Harmonie Cuisines Rive-Sud	714
Ouisines nive oud	7 14
Domaine De Lavoie	706
E	
Emu Dundee	209
Espace Photo - FADOQ - Région Richelieu-Yamaska	110
Esthétique Brigitte	218
Expert Bâtiment ExPress Mag	306 504
LAI 1633 IVIAY	004
FADOQ - Région Richelieu-Yamaska	600
Firme d'édition Noel Vinet	313-2
Fondation EMQ	304

Fondation Métamorphose Libellule

708 800	Gauthier Gasnal Audioprothésistes Gestion Markam	31 ⁻ 720
000	GF Podologue inc.	200
513	GNR Corbus	218
616	Granites William	113
314-1	Ideal Protein - Nathalie Turcotte	307
107	Industrielle Alliance, Assurance et services	000
300 214-1	financiers Drummondville	302 205
203	Iron Bodyfit Canada	200
112		
	La Boucle D'érable	214-2
5 40	La Cordée	408
519	La Légion Royale Canadienne -	000
206	Filiale Auclair 121 - Otterburn Park	208
213 610	Le Courrier de St-Hyacinthe Le Curateur public du Québec	105 210
517	Le nid du golfeur	410
215	Le Vieux Balsamique	109
313	Les Alcooliques Anonymes du Québec	507
217	Les Amis du Crépuscule	202
614	Les Centres Masliah audioprothésistes	20
408	Les cuirs Bermont Inc.	204
712 718	Les Jardins Bleu et Or Les Jardins de la Yamaska	404 710
401	Les Résidences Soleil	30
211	Lib Mont-Saint-Hilaire	400
612	Lire et Faire Lire	505
518	Lobe	10 ⁻
714	Lola savon	516
706	Mary Kay	309
	Matelas Leia - Équipements Médicaux Leika	312
	Men versent Detrouveilles	50°
209	Mouvement Retrouvailles	509
110 218		
306	Niagara	413
504	Niagara	409
	Nu Skin - Anne Cloutier	310
600		
313-2	Office d'Habitation des Maskoutains et d'Acton	303
304		

	P	
311	Panier Santé Dame Nature	515
720	Parfait Ménage - Service du Nord Versant SEC	704
200	Passion Alpagas	212
216	PetMobile	511
113	Popeye's suppléments Québec et Maritimes	405
	Powerlace	207
	Pro JukeBox	412-1 402
307	Pur Noisetier	402
302	R	
205	ReHauss par Éco Cuisine Design	411
	Remax Renaissance	115
	Résidence Funéraire Maska	414
214-2	Résidence Rivière Richelieu - Gestion AJE inc.	308
406	Résidences Funéraires Mongeau	318
	Royale-Hair Styling Technology	416
208	C	
105 210	Service Canada	317
410	Société Alzheimer des Maskoutains – Vallée des Patriotes	503
109	Soins Hygiène Dentaire Marisol Vargas-Sanchez	315
507	Soins MIAD	412-2
202	Solution Idéale	111
201	Solution Idéale	702
204		
404		
710	Tupperware - Anne Mercier	305
301 400		
505		
101	Vacances Célébritours	319
516	Vignoble Château Fontaine	700
	7	
	Zinzine	21/1 0
309	Zinzino	314-2
312		
501		